Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Miasta Pultusk
Puttusk, 27-4-2019

Konkurencja 1
27-04-2019 - 10:15

Kobiet, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2018
Pozycja

9 lat i mtodsi

1. Pietuch Antonina
2. Kloc Hanna
3. Gens Blanka
4. Leciejewska Ewa
5. Szymczyk Joanna
6. Jaros Barbara
7. Korytowska Zuzanna
8. Lustrynowicz Delfina
9. Szulc Alicja
10. Kacprzak Maja
11. Gilewska Maja
12. Falkowska Nikola
13. Mironkiewicz Zuzanna
14. Ambrozewicz Olga
15. Gawryluk Oksana
16. Gawryluk Nina
DYSKW. Sawicka Gabriela

Rok ur.

10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
12
10

DELFIN Legionowo
FALA Nieporet
DELFINEK Kutno

FALA Nieporet

GOS Raszyn

SKALAR Warszawa
PLETWAL Mitawa

PUKS Ptonsk

PLETWAL Mitawa
PLETWAL Mitawa

PUKS Ptonsk

WODNIK Bielsk Podlaski
WODNIK Bielsk Podlaski
WODNIK Bielsk Podlaski
WODNIK Bielsk Podlaski
WODNIK Bielsk Podlaski
PLETWAL Mtawa

Czas

39.02
39.61
40.34
41.17
41.28
42.17
48.17
53.46
53.53
53.83
59.47
1:04.75
1:14.28
1:31.00
1:33.73
1:36.68
47.97

Pkt.

202
193
183
172
171
160
107
78
78
7
57
44
29
15
14
13

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem startu

DYSKW. Paluszkiewicz Gabriela

10

WODNIK Bielsk Podlaski

52.60

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem startu

1. Wowtoniuk Lena
2. Stys$ Zuzanna
3. Pienkowska Martyna
4. Witkowska Magdalena
5. Martynek Hanna
6. Kietbasa Julia
7. Michalec Maja
8. Baran Amelia

9. Zaleska Pola
10. Czarnecka Natalia
11. Chaborska Julia
12. Fiedoruk Maja
13. Sadowska Alicja
14. Jaworska Katarzyna
. Wolska Gabriela

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

WODNIK Bielsk Podlaski
JAGIELLONKA Warszawa
PLETWAL Szczytno

G-8 Bielany

GOS Raszyn

Klub Plywacki Ciechanéw
MAZOWSZE Mietne
MAZOWSZE Mietne
WODNIK Bielsk Podlaski
POSEJDON Puttusk
PLETWAL Miawa
WODNIK Bielsk Podlaski
PLETWAL Miawa
POSEJDON Puttusk
PUKS Ptonsk

36.32
36.61
37.21
37.25
39.42
40.25
40.46
40.94
43.74
44.38
46.26
53.65
55.46
55.58
52.08

251
245
234
233
196
184
182
175
144
137
121

78

70

70

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatlem startu

11 lat

1. Seczkowska Ro6za
Jurkiewicz Patrycja
Czubik Aleksandra
lakubovska Margaryta
Wrébel Gabriela
Kusak Ewelina
Kwiecien Maja
Gorska Jagoda

9. Krdl Aleksandra
10. Michalska Aleksandra

ok wn

©

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

POSEJDON Puttusk
FALA Nieporet
DWOJKA Sochaczew
WODNIK Bielsk Podlaski
FALA Nieporet
POSEJDON Puttusk
SKALAR Warszawa
SKALAR Warszawa
SKALAR Warszawa
DELFINEK Kutno

31.52
33.17
33.53
34.49
35.18
36.99
36.99
3751
37.90
38.61

384
330
319
293
276
238
238
228
221
209

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to KS Warszawianka
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Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Miasta Pultusk

Puttusk, 27-4-2019

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

13 lat

PO O©ONOO A~MWOWNE

B

Michalska Julia
Chodyra Natalia
Sklepiriska Alicja
Oleksik Anna
Zgoérzynska Nikola
Piotrowska Zuzanna
Adamczyk Nikola
Barejko Urszula
Tokajuk llaria

Rachuba Maja
Grzegorzewska Julia
Plocharska Melisa
Baran Julia

Butka Oliwia
Borikowska Antonina
Korytkowska Natalia
Butryn Wiktoria
Wojciechowska Olga
Mikina Agata
Biatecka Amelia
Wolosz Maja

Gatat Amelia
Kataska Karolina
Balcerzak Marianna
Koztowska Natalia
Sutyniec Agnieszka
Podlasiewska Joanna
Witak Natalia
Branska Agata
Dudek Wiktoria
Wieszchowska Agata

Lis Magdalena
Korzeniowska Maja
Kozak Julia
Przytarska Magdalena
Arasim Aleksandra
Wojciuk Amelia
Arasim Katarzyna
Dabrowska Aleksandra
Wozniak Aleksandra
Pudlis Oliwia
Wozniak Anna

14 lat i starsi

oukrwnpE

Zielony Nicola
Zielinska Maja
Czarnecka Klaudia
Muskata Matylda
Zotnierzak Wiktoria
Klimkiewicz Patrycja

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
04
05
05

DELFINEK Kutno
SKALAR Warszawa
PUKS Ptonsk
DELFINEK Kutno
DELFINEK Kutno

FALA Nieporet
POSEJDON Puttusk
MAZOWSZE Mietne
WODNIK Bielsk Podlaski

POSEJDON Puttusk
Nowodworski OSiR
SKALAR Warszawa
MAZOWSZE Mietne
Nowodworski OSIR
Klub Ptywacki Ciechanow
POSEJDON Puttusk
Klub Ptywacki Ciechanow
DELFINEK Kutno
SKALAR Warszawa
DELFINEK Kutno
SQUATINA Ostroteka
MAZOWSZE Mietne
MAZOWSZE Mietne
FALA Nieporet
SKALAR Warszawa
SKALAR Warszawa
POSEJDON Puttusk
MAZOWSZE Mietne
Nowodworski OSiR
SWIM TEAM Bielawa
PUKS Ptonsk

PLETWAL Szczytno
FALA Nieporet
SKALAR Warszawa
ORKA Ciechanéw
POSEJDON Puttusk
WODNIK Bielsk Podlaski
POSEJDON Puttusk
PUKS Ptonsk

PUKS Ptonsk
POSEJDON Puttusk
PUKS Ptonsk

POSEJDON Puttusk
WODNIK Bielsk Podlaski
POSEJDON Puttusk
POSEJDON Puttusk
POSEJDON Puttusk
PUKS Ptonsk

Czas

40.16
40.38
41.46
42.80
44.34
45.07
46.04
47.00
54.85

30.33
30.86
33.26
33.47
33.54
33.89
35.04
35.06
36.26
36.47
36.54
37.42
38.09
38.51
38.65
38.71
38.86
38.90
39.05
39.42
41.00
42.37

29.49
30.64
30.88
32.88
33.68
34.00
35.61
37.26
40.87
42.21
42.25

29.79
29.85
31.02
3241
32.72
34.35

Pkt.

186
183
169
153
138
131
123
116

73

432
410
327
321
319
309
280
279
252
248
247
230
218
211
208
207
205
204
202
196
174
158

470
419
409
339
315
306
266
233
176
160
159

456
453
403
354
344
297

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to KS Warszawianka
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Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Miasta Pultusk
Puttusk, 27-4-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
7. Kondej Natalia 05 MAZOWSZE Mietne 3595 259

8. Sklepinska Maja 05 PUKS Plorisk 36.29 252

9. Sieradzka Barbara 04 SWIM TEAM Bielawa 3743 229

10. Trzaska Kinga 05 SKALAR Warszawa 38.05 218
11. Cybowska Sara 05 SWIM TEAM Bielawa 38.87 205
12. Chorazak Wiktoria 04 DELFIN Legionowo 4195 163
13. Kubiak Hanna 05 DELFINEK Kutno 4397 141
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